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Odense, den 25. januar 2015 

 

                DANMARKSMESTERSKAB                          
                   5 KEGLER  2014 - 2015  

                                       FINALESTÆVNE  

Spilledato : Lørdag den 14. marts 2015   kl. 10.00 
 Søndag den 15. marts 2015  kl. 10.00 
  
Spillested : BK Grøndal, Frederikssundsvej 194, Kld. Tlf.  
  
Mødetid : Lørdag kl. 09.15 
 
Stævneåbning : Kl. 09.30 - Turneringsstart kl. 10.00 
   
Distance : 5 x 50 points  
  
Afvikling : Jfr. DDBUs turneringsreglement. 
 
Økonomi : Arrangerende klub betaler bordleje, og spillerne betaler selv 
 egne rejseomkostninger. 
  
Turneringsledelse : Arrangerende klub. 
 
Stævneleder : Tage Lauridsen, BK Grøndal 
  
Dommere : Arrangerende klub sørger for dommere og listeførere, jfr. 
 DDBUs turneringsreglement, paragraf 9, stk. 1  
 
Resultatskema : Arrangerende klub skal  straks efter kampene indsende  
 resultatskema til DDBUs turneringsadministrator: 
 Svend Aage Hansen, Dragebakken 572  5250 Odense SV. 
 Mail  svh56@live.dk 
 
Doping : DIF´s Dopingreglement skal overholdes. 
 
Spilledragt : Spillere uden reglementeret spilledragt må ikke få starttilladelse. 
 
Overnatning : Kontakt Tage Lauridsen, BK Grøndal 
 
Banket : DDBU yder et stævnetilskud på kr. 3200. 
 
DEN DANSKE BILLARD UNION 
Svend Aage Hansen 

 
Turneringsadministrator DDBU 
 
 
 
 
     
 
 



SEEDNING - FINALESTÆVNE 
 
 1. 118190 923 Erling Sjørup Varde 14-1 499 
 2. 115586 111 René Hendriksen BK Grøndal 14-1 486 
 3. 114710 514 Thomas Skrøder BK Nyborg 14-1 485
 4. 116088 406 Kim Henriksen BK Højen 13-2 390 
 5. 115404 613 Christian Sønderby Aarhe P & BK 13-2  356 
 6. 116657 514 Finn Mortensen BK Nyborg 12-3  572 
 7. 113782 406 René L. Andersen BK Højen 12-3  517
 8. 118147 630 Torben Matthiesen BK Fluen 11-4  517 
  
  9. 113686 236 Thomas Andersen Næstved 12-3  516 
 10. 119732 652 Johnny Pedersen Ikast 11-4  481 
 11. 114210 652 Orla Skjoldbjerg Ikast 10-4  457 
 12. 114438 514 Michael Mortensen BK Nyborg 10-5  502 
 13. 120054 923 Thomas Wollerup Varde 10-5 402
 14. 117811 514 Jan Mortensen BK Nyborg  9-6 539
 15. 118563 236 Michael Sølberg Næstved  9-6 472
 16. 110686 252 Thomas Larsen Vejby  8-7 461 
  
    

PULJEINDDELING  

 
 
Pulje 1 :  118190   Erling Sjørup 923 Varde   
 118147   Torben Matthiesen 630 BK Fluen 
 113686   Thomas Andersen 236 Næstved  
 110686   Thomas Larsen 252 Vejby    
 
 
   
Pulje 2 : 115586   René Hendriksen 111 BK Grøndal    
 113782   René L. Andersen 406 BK Højen  
 119732   Johnny Pedersen 652 Ikast  
 118563   Michael Sølberg 236 Næstved     
  
       
 
Pulje 3 : 114710   Thomas Skrøder 514 BK Nyborg 
 116657   Finn Mortensen 514 BK Nyborg    
 114210   Orla Skjoldbjerg 652 Ikast  
 120054   Thomas Wollerup 923 Varde  
 
 
 
Pulje 4 : 116088   Kim Henriksen 406 BK Højen   
 115404   Christian Sønderby 613 Aarhus P & BK  
 114438   Michael Mortensen 514 BK Nyborg    
 117811   Jan Mortensen 514 BK Nyborg 
 
  
  

 
 
 



Danmarksmesterskab  
5 KEGLER 2014 - 2015 

14. og 15. marts 2015 i BK Grøndal 
 

Tids og afviklingsplan 
 
 
Lørdag den 14. marts 2015 : 
 
Kl. 08.00 - 09.15         Træning. 
 
Kl. 09.30  Åbning af stævnet 
  
Tidspunkt Kamp Pulje Bord Spillere  

Kl. 10.00   1 1 1 Erling Sjørup - Thomas Larsen     
   2 1 2 Torben Matthiesen - Thomas Andersen   
   3 2 3 René Hendriksen - Michael Sølberg 
   4 2 4 Rene L. Andersen - Johnny Pedersen 
 
 
Kl. 11.30   5 3 1 Thomas Skrøder - Finn Mortensen 
   6 3 2 Orla Skjoldbjerg - Thomas Wollerup  
   7 4 3 Kim Henriksen - Christian Sønderby 
   8 4 4 Michael Mortensen - Jan Mortensen 
 
 
Kl. 13.00   9 1 3 Vinder 1 - Vinder 2 
 10 1 4 Taber 1 - Taber 2 
 11 2 1 Vinder 3 - Vinder 4 
 12 2 2 Taber 3 - Taber 4 
 
 
Kl. 14.30 13 3 3 Vinder 5 - Vinder 6 
 14 3 4 Taber 5 - Taber 6 
 15 4 1 Vinder 7 - Vinder 8 
 16 4 2 Taber 7 - Taber 8   
 
 
Kl. 16.00 17 1 1 Vinder 1 - Taber 2 
 18 1 2 Vinder 2 - Taber 1 
 19 2 3 Vinder 3 - Taber 4 
 20 2 4 Vinder 4 - Taber 3 
 
 
Kl. 17.30 21 3 1 Vinder 5 - Taber 6 
 22 3 2 Vinder 6 - Taber 5 
 23 4 3 Vinder 7 - Taber 8 
 24 4 4 Vinder 8 - Taber 7 
 
 
 
Kl. 19.00  Banket 
 
 
 
 
 



Søndag den 15. marts 2015 : 
 
 
Kl. 10.00 25 Kvartfinale 1 1 1 - 8   
 26 Kvartfinale 2 2 4 - 5 
 27 Kvartfinale 3 3 2 - 7 
 28 Kvartfinale 4 4 3 - 6 
 
 
Kl. 12.00 29 Semifinale 1 1 Vinder 25 - Vinder 26 
 30 Semifinale 2 3 Vinder 27 - Vinder 28 
 
 
 
Kl. 14.00 31 Finale 3 Vinder 29 - Vinder 30 
 
 
 
Kl. 16.00  Afslutning og medaljeoverrækkelse, m. v.  
 
 
 

 


